da Nota de Empenho Nº 02/2017, do Processo Administrativo CMM nº 

0001/2015. 

5- Data de assinatura: 06/09/2017; 

6- A vigência do presente contrato é de 180 dias (de acordo com a necessidade da 

Câmara Municipal de Macaé).  

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ 67.100,00 (sessenta e sete mil e cem reais), e nele deverão estar 

incluídas todas as despesas necessárias à execução do objeto, livre de 

quaisquer ônus para a Câmara Municipal de Macaé.  

9- Empenho n° 002/2017. 

Macaé (RJ), 04 de outubro de 2017 
Lucas Mariano Vieira 

Coordenador de Contratos e Convênios